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Karttulan pitäjäraadin muistio 22.1.2024 
 
Aika 22.1.2024 klo 17.30 

Paikka Asukastupa Karttulan ent. kunnantalo 

Jäsenet Jaana Antikainen pj 
 Vesa Koskinen, vpj 
 Emilia Halmetoja, sihteeri 
 Tarja Kantoluoto 
 Hannu Halonen 
 Petri Tikkanen 
 Margit Ropponen 
  
Poissa:   
  
  
 

1.Kokouksen avaus 

 Pitäjäraadin puheenjohtaja Jaana Antikainen avasi kokouksen klo 17.40 

2.Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden hyväksyminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

3. Sihteerin valinta 

Sihteerinä toimii Emilia Halmetoja.  

 

4. Käynnissä olevat hankkeet 

Kuopion kaupunki, Kalakukko-Leader ja Pohjois-savon liitto ovat käynnistäneet 
kehto-hankkeen, jonka tavoitteena on saada kyläkeskukset toimiviksi ja tuoda 
kylät paremmin näkyviksi. 

Kehto-hankkeen osalta oli kaikille avoin esittelytilaisuus 22.11. asukastuvalla. 
Sovittiin, että kaikille raatilaisille jaetaan linkki, jota kautta raatilaiset pääsevät 
merkitsemään havaintoja oman tietämyksensä mukaan (kaavoitukseen, 
tontteihin, kehitettäviin kohteisiin ym liittyen) 

  Pitäjäraatilaiset ovat täydentäneet karttaa omalta osaltaan. 

  

5. Rakenna ja Asu messut 24.-25.2.2024 

Karttulan pitäjäraati on osallistunut Kuopion Rakenna ja Asu messuille useampana 
vuotena yhdessä muiden raatien kanssa. Viime vuonna messuilla oli yhteinen 
messuosasto raatien kanssa ja yhteinen teema (maaseutukoulut).  

Osaston hinta on 1422 € + järjestelykustannukset, sähkö ym. Kustannukset 
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jaetaan osallistuvien raatien kesken. 

Messuille osallistutaan yhdessä Juankosken ja Vehmersalmen kanssa. Yhteinen 
teema on maaseudun harrastusmahdollisuudet ja vapaa-aika. 

Messuille osallistuu 4 henkeä/ raati/ päivä (2 aamupäivään ja 2 iltapäivään) 
Messuille lähtijät: 

Päätös: 

Messuille lähtevät: Emilia Halmetoja, Tarja Kantoluoto, Vesa Koskinen, Kaisa ja 
Hannu. Kysytään myös varajäseniä mukaan. 

Emilia pääsee osallistumaan messuosaston rakentamiseen. 

 Messupalaveri teamsillä 7.2.2024 klo 14.00-14.50 
 

6. Avustushakemus, Syvänniemen kyläyhdistys 

Syvänniemen kyläyhdistys anoo, että Karttulan pitäjäraati avustaisi Syvänniemen 
kyläyhdistystä kevätkauden 2024 jäälatujen teosta ja ylläpidosta 1500€. 
Kyläyhdistys saa kaupungilta korvausta latu-urien ja latujen ylläpitoon n. 1900€ 
(alv 0%)/vuosi. Tämä korvaus on niin pieni, että sen turvin emme pysty näin 
paljolumisena talvena jäälatujen tekoon, apuja pitäisi saada lisää muualta. 
 

Päätös:  
Päätettiin avustaa toimintaa 1000 eurolla. Syvänniemen kyläyhdistys lähettää 
laskun pitäjäraadille. 
 

9. Avustushakemus Syvänniemen kyläyhdistys 

Syvänniemen kyläyhdistys pyytää avustusta tonttimarkkinointiin = >esitteet on 

päivitettävä =>avustusta pyydetään teko- ja painokustannuksiin 

 

Kustannusarvio:: 

flyer, sisältäen kylämainoksen ja tonttikartat, 6-sivuinen, 600 kpl, 250€ 

A3 juliste sisältäen kylämainoksen ja tonttikartat, 20 kpl,110€ 

Juliste 700x1000mm, 10 kpl, 300€ 

Lisäksi edellä olevien materiaalinen päivitys / Hanna Valkonen, 200€ 

Kustannukset yhteensä 860€ 

Lisäksi SKY:lle tulee tonttikustannus 170€ + muita juoksevia kuluja. 
 
 
Päätös:  
Karttulan pitäjäraati päätti, että tähän ei osallistua, sillä Karttulan tontteja 
markkinoidaan jo Pitäjäraadin ja Kuopion kaupungin osastoilla. Hyödynnetään tätä 

aineistoa. 
 

10. Airakselan perhekonsertti 10.3.2024 

Airakselassa on tarkoitus järjestää perhepäivä, jossa olisi ilmaiskonsertti. Järjestäjänä 
Airakselan yritys ja Airakselan SPR.  Konsertin kustannus on 400euroa ja salivuokraan 
anotaan 100e. Tapahtuma on kaikille avoin ja ilmainen 
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Päätös 

Päätettiin kustantaa esiintyjä ja salivuokra. Lasku suoraan pitäjäraadille (400e + 
100e). Margit jääväsi itsensä päätöksen teosta. 

 
13. Muut asiat 
 

 Tanssit elokuulle 

Varajäseneltä Leena Pulkkiselta on tullut ehdotus tanssitapahtuman 
järjestämisestä heinä-elokuulle.  
Tapahtuman järjestämisestä kannattaa sopia suoraan paikallisten toimijoiden 
kanssa ja tämän jälkeen hakea pitäjäraadilta avustusta tapahtumaan. 

 
Kumppanuuspöytä Karttulan nuorten liikuntamahdollisuuksista 
 
Karttulan pitäjäraati käynnisti kumppanuuspöytä-toiminnan 7.12.2022 
edesauttaakseen nuorten liikuntamahdollisuuksien lisäämistä alueella. Mukana on 
koulu, paikalliset urheiluseurat, nuorisotoimi, 4H-kerho, sekä kansalaisopisto. 
Kumppanuuspöytä kokoontui jälleen 3.5.2023 ja kerättiin kasaan alueen 
liikuntatapahtumat kesän ajalta. Suurin osa kesän liikuntatapahtumista ehti myös 
pitäjäraadin lehteen. Seuraava kumppanuuspöydän ajankohta sovitaan syksylle 
2023 (Kuopion liikunnanohjaaja Jyrki Tarvainen lähettää kutsut). Selvitetään 

Jyrkiltä tilannetta ja sovitaan seuraava tapaaminen. Ajankohdaksi sovittu 
19.2.2023. 

 

Yhdistysten koulutukset  
 
Monella toimijalla ovat järjestysmies- ensiapu - alkusammutuskortit vanhentuneet 
ja koulutuksen tarve on tullut esille monelta eri taholta. Pitäjäraati on pyytänyt 

tarjoukset koulutuksiin ja järjestetään koulutukset kaikille samanaikaisesti.  
Ajankohta joudutaan siirtämään keväälle 2024. 
 
Sovitaan päivämäärä maaliskuulle 2024 
Päätettiin, että pitäjäraati kustantaa puolet osallistujien kurssimaksuista. 
Koulutukseen sitovat ennakkoilmoittautumiset ja osallistujat sitoututetaan 
tarpeen mukaan avustamaan pitäjäraadin tapahtumien järjestyksenvalvonnassa 

(n. 1 tapahtuma / vuosi) 
 

Some-markkinointi 
Maaseutualueita voisi markkinoida yhteisesti somessa. Selvitetään, voisiko tätä 
markkinointia tehdä yhdessä eri pitäjäraatien kesken ja voisiko tätä kustantaa 
kehittämismäärärahasta. Savonialla olisi tähän todennäköisesti sopivia media-alan 
opiskelijoita. Jaana ja Vesa ottavat asian esille muiden raatien kanssa. 

 
 

Pihkainmäen teollisuustontit 
 
Pihkainmäessä on Kuopion kaupungin teollisuustontteja, jotka ovat vesakoituneet 
ja alueella on vielä Karttulan kunnan aikainen mainoskyltti. 
Vesa on ollut asian tiimoilta yhteydessä Kuopion kaupungin maahallintoon ja 
sopinut Pihkainmäen yritystonttien markkinoinnista ja siistimisestä. Lisäksi Vesa 
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on sopinut Karttulan kirkonkylän pusikoiden ja epäsiistien alueiden raivauksista / 
siistimisistä. Kuopion kaupungin kanssa tehdään alueella katselmus ja Vesa on 
tässä mukana. -> Vesa hoitaa asiaa kaupungin kanssa. 
 
Yhteistyö koulun ja nuorisotoimen kanssa 
 
Yhteistyöpalaveri sovitaan nuorisotyöntekijän kanssa ja keskustellaan 
nuorisotoimen ja pitäjäraadin yhteistyökuvioista. 

 
Toimintasuunnitelma 2024 
 
Käytiin läpi vuoden 2024 toimintasuunnitelma ja vuoden 2023 toimintakertomus. 

 
 

14.Seuraavat kokoukset ja muut tilaisuudet 
 
 18.3. klo 17.30 Asukastilassa 
 
 22.5. aika ja paikka tarkentuu myöhemmin. 

 
15.Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.15 

 

Jaana Antikainen  Emilia Halmetoja 

Puheenjohtaja    Sihteeri 

  
 


